

评标结果公示表

招标项目编号：ZH530100202500097001

招标人		昆明开发投资有限责任公司				评标公示发布时间：2025 年 6 月 3 日					
工程名称		昆明开发投资有限责任公司深化国有企业改革攻坚工作咨询服务项目									
开标时间		2025 年 5 月 30 日 10 时 00 分		开标地点		昆明市公共资源交易中心					
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法					
中标候选人名称		项目负 责人	项目负 责人相 关证书 名称和 编号	技术 负责 人	技术负 责人相 关证书 名称和 编号	投标报价 （元）	综合评分 得分	工期	质量承诺	响应招标文件 要求的资格能 力条件	其他
第一推 荐中标 候选人	云南八谦律师事务 所Ⅱ丞略企业管理 咨询（上海）有限 公司Ⅱ昆明博扬会 计师事务所有限公 司（联合体）	郭清仪	/	/	/	1500000.00 元	85.28 分	服务期限承诺：2 年， 自合同签订直至完全 符合采购人要求	满足符合国资监管 要求及满足采购人 需求	均满足招标文 件要求	无
第二推 荐中标 候选人	昆明亚太会计师事 务所有限责任公司	杨贵忠	/	/	/	1575000.00 元	60.29 分	服务期限承诺：2 年， 自合同签订直至完全 符合采购人要求；	满足符合国资监管 要求及满足采购人 需求	均满足招标文 件要求	无
第三推 荐中标 候选人	华信咨询设计研究 院有限公司	景珍思	/	/	/	1280000.00 元	59.25 分	服务期限承诺：2 年， 自合同签订直至完全 符合采购人要求；	满足符合国资监管 要求及满足采购人 需求	均满足招标文 件要求	无
备 注											
被废标投标人名称			废标原因								
北京市炜衡（昆明）律师事务			未提供总所授权资 格审查不予通过。								

招标人审核意见	<div data-bbox="848 153 1025 213">同意发布</div> <div data-bbox="1303 177 1541 223">审核人：白云飞</div>
<p>此公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到监管办投诉。</p>	

注：此公示经招标人审核签字后，交易中心方可发布。